

Netkiosken.dk ApS

Kastetvej 55, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 11 30 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Leon Hald Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netkiosken.dk ApS
Kastetvej 55
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 11 30 80
Stiftet: 20. september 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Leon Hald Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.043 t.kr. mod 2.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	2.042.701	2.220.983
1 Personaleomkostninger	-1.978.661	-1.826.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.662	-16.020
Driftsresultat	51.378	378.805
Andre finansielle indtægter	0	47
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.840	-4.447
Resultat før skat	37.538	374.405
Skat af årets resultat	-9.350	-82.509
Årets resultat	28.188	291.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	28.000	291.800
Overføres til overført resultat	188	96
Disponeret i alt	28.188	291.896

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Indretning af lejede lokaler	60.968	73.630
	Materielle anlægsaktiver i alt	60.968	73.630
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
6	Deposita	31.259	30.731
	Finansielle anlægsaktiver i alt	32.059	31.531
	Anlægsaktiver i alt	93.027	105.161
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	465.741	477.697
	Varebeholdninger i alt	465.741	477.697
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.439	82.461
	Tilgodehavende selskabsskat	10.650	0
	Andre tilgodehavender	164.434	177.853
	Periodeafgrænsningsposter	20.749	33.233
	Tilgodehavender i alt	290.272	293.547
	Likvide beholdninger	107.841	382.247
	Omsætningsaktiver i alt	863.854	1.153.491
	Aktiver i alt	956.881	1.258.652

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	303	115
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	28.000	291.800
	Egenkapital i alt	153.303	416.915
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.271	2.271
	Hensatte forpligtelser i alt	2.271	2.271
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	161.403	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.518	486.926
	Selskabsskat	0	59.248
	Anden gæld	142.463	293.292
	Periodeafgrænsningsposter	5.923	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.307	839.466
	Gældsforpligtelser i alt	801.307	839.466
	Passiver i alt	956.881	1.258.652

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	19	88.000	213.019
Udloddet udbytte	0	0	-88.000	-88.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96	291.800	291.896
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	115	291.800	416.915
Udloddet udbytte	0	0	-291.800	-291.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	188	28.000	28.188
	125.000	303	28.000	153.303

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.943.355	1.795.384
Andre omkostninger til social sikring	35.306	27.192
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.582
	1.978.661	1.826.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.840	4.447
	13.840	4.447
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	145.873	145.873
Kostpris 31. december 2024	145.873	145.873
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-145.873	-142.515
Årets afskrivninger	0	-3.358
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-145.873	-145.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	161.619	161.619
Kostpris 31. december 2024	161.619	161.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-87.989	-75.327
Årets afskrivninger	-12.662	-12.662
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-100.651	-87.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	60.968	73.630

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	800	800
Kostpris 31. december 2024	800	800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	800	800
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	30.731	29.587
Tilgang i årets løb	528	1.144
Kostpris 31. december 2024	31.259	30.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	31.259	30.731
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Kastetvej 55, 9000 Aalborg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, hvoraf eventualforpligtigelsen udgør tkr. 93.		
